

STEFE Banská Bystrica, a.s.

Zvolenská cesta 1, 974 05 Banská Bystrica

IČO: 36024473, DIČ: 2020091667, IČ DPH: SK2020091667

Obchodný register Okresného súdu Banská Bystrica, oddiel: Sa, vložka č.: 454/S

**Faktúra - daňový doklad****Faktúra číslo: 5102404414**

Spôsob platby: Platobný príkaz

Konštantný symbol: 0008

Variabilný symbol: 5102404414

Dátum splatnosti: 21.10.2024

Dátum vystavenia: 03.10.2024

Dátum dodania: 30.09.2024

IBAN: SK21 1100 0000 0026 2913 0127

BIC/SWIFT: TATRSKBXXXX

Názov banky: Tatra banka, a.s.

Poštová adresa:

MBB a.s.**ČSA 26****97401 Banská Bystrica**

MBB a.s., ČSA 26, Banská Bystrica	
Číslo záznamu: 3544/2024	Číslo spisu:
Došlo dňa:	08 -10- 2024
Vybavuje:	Prílohy:

Odberateľ:

MBB a.s.**MBB a.s. (Internátna 12)****ČSA 26****97401 Banská Bystrica**

IČO: 36039225, DIČ: 2020093504, IČ DPH: SK2020093504

IBAN: SK34 1100 0000 0026 2713 0238

Fakturuje Vám dodávku tepla za mesiac 09/2024

Objekt: 42009322 100.093.2 KOST Internátna 12 Zmluva: 257/2006 Stredisko: KOST Internátna 12

Odborné miesto: 4200932201 Internátna 12

Názov položky	Poč.stav	Kon.stav	Množstvo MJ	Jedn.cena	Cena bez DPH	DPH*	Celkom EUR*
Variabilná zložka TUV BYTY	275,470	284,750 MWh	9 280,000 kWh	0,054500	505,76	101,15	606,91
Fixná zložka TUV BYTY			2,0640 kW	246,948200	509,70	101,94	611,64
Studená voda KOST			112,3700 m3				
Spolu za odborné miesto:					1 015,46		1 218,55

Odborné miesto: 420093220101 Internátna 12

Názov položky	Poč.stav	Kon.stav	Množstvo MJ	Jedn.cena	Cena bez DPH	DPH*	Celkom EUR*
Variabilná zložka ÚK BYTY	1 022,531	1 026,887 MWh	4 356,000 kWh	0,054500	237,40	47,48	284,88
Fixná zložka ÚK BYTY			5,9950 kW	246,948200	1 480,45	296,09	1 776,54
Spolu za odborné miesto:					1 717,85		2 061,42

Spolu za Objekt: 42009322 100.093.2 KOST Internátna 12 Zmluva: 257/2006**2 733,31****3 279,97**

Rekapitulácia za objekt 42009322

8,0590 kW	1 990,15	2 388,18
13 636,000 kWh	743,16	891,79
112,3700 m3	0,00	0,00
Spolu:	2 733,31	3 279,97

Rekapitulácia DPH				
Mena	Základ	%	DPH	Celkom
EUR	2 733,31	20	546,66	3 279,97

Základ celkom: 2 733,31 EUR

DPH: 546,66 EUR

K úhrade: 3 279,97 EUR

* Celková suma s DPH sa môže líšiť od súčtu jednotlivých položiek s DPH z dôvodu zaokrúhľovacích rozdielov.

Prepočítacie koeficienty: 1 MWh = 1000 kWh

Fixná zložka ÚK a TUV = 1 / 12 z dohodnutého regulačného príkonu.

Zodpovedný za technické údaje: Polóny Milan, telefón: 048 322 030 3,
mail: milan.polony@stefe.skZodpovedný za fakturačné údaje: Pajonková Ivana, telefón: 048 322 022 1
mail: ivana.pajonkova@stefe.sk

ekonomická riaditeľka